
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Toulce na pipety
Kovová pouzdra pro skladování a sterilizaci různě dlouhých pipet

Toulec hliníkový
Hranaté toulce s nastavitelnou délkou

Pouzdro z hliníku, vnitřní spodní a horní část toulce potažená silikonem
Víko toulce se nasune na spodní část do polohy odpovídající délce pipet
Obdélníkový tvar brání kutálení toulce na stole

Technické parametry
Materiál: hliníkový plech

Rozměry spodní části toulce: vnější 62 x 62 mm vnitřní 60 x 60 mm

Rozměry víka vnější: 68 x 68 mm

Nastavitelná délka (mm) Délka víka (mm) Balení (ks) Katalogové číslo

160-200 110 1 P289200

235-305 110 1 P289250

315-385 110 1 P289300

315-485 210 1 P289350



Toulec univerzální VARICON
Hliníkový válcový toulec s nastavitelnou délkou

Víko toulce se nasune na spodní část do polohy odpovídající délce pipet
Toulce VARICON RK pro krátké pasteurovy pipety délky 145 až 235 mm
Toulce VARICON RS pro všechny standardní pipety délky 280 až 420 mm

Technické parametry
Materiál: hliníkový plech

Průměr: 60 mm

Typ Nastavitelná délka (mm) Balení (ks) Katalogové číslo

VARICON RK 145-235 1 R697871

VARICON RS 280-420 1 R697971
Silikonovou vložku na dno toulce objednávejte samostatně

Vložka silikonová pro toulce VARICON
Ochrana konců pipet před rozbitím při prudkém pohybu

Technické parametry
Materiál: Silikonová guma

Síla: 2 mm



Průměr: 58 mm

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Silikonová vložka 1 S523213

Toulec nerezový
Válcový toulec z leštěné nerezové oceli s víkem

Pouzdro z nerez oceli se silikonovou vložkou ve víku a na dně válce
Uzavíratelné otvory ve víku pro vyrovnání tlaku během sterilizace

Technické parametry
Materiál: nerez plech

Délka (mm) Průměr (mm) Balení (ks) Katalogové číslo

380 65 1 R384131

380 80 1 R384331

500 80 1 R384431

Toulec hliníkový

Toulec nerezový hranatý

Pouzdra z nerez oceli se silikonovou vložkou ve víku a na dně válce

Technické parametry
Materiál: nerez plech

Rozměry: 70 x 70 mm

Balení: 1 ks

Celková délka (mm) Maximální délka pipet (mm) Balení (ks) Katalogové číslo

210 180 1 R386861



290 257 1 R386961

430 412 1 R387161

Toulec nerezový hranatý


